posse adimplere, sine episcopi lieentia, tantumdem

terrse dedi ipsi domno mco pro codem loco in villa,

quee dicitur Arctincurtis. Terminatur autem ipsa
lerra in fronte tcrra sancti Petri Genovensis eccle-

siee, et circumquaque haereditas roea noscitur cum-

jacerc.TaU vero tenore tradidi, ut locus Ule, in

quosedes.eonslrueta est monasterii, inhonore san-
cti sepulcri et sancteeMarieesemper Yirginis,-abba-
tiee Besii.enslsaneti Petri semper subjaceat et sub

abbalis potestate permaneat.
«.Si quls ergo contra hoc letctura (quod non spe-

ro per Dei gratiam futurum) ex. hseredibus"nostiis

aliquam calumniara inferre lentaverit, coactus le-

gibus in fiscum regis.persolval unam libramauri.

A Hcecautem tradilio omni lempore permaneat fir-
ma et stabilis, quam propria manu firmavi, ei fir-
mandam tradidi testibus subscriplis. Signum Girar-
di. Sig. Gertrudis. Sig. Girardi clerici. Sig. Hum-
berti filiorum eorum, Sig. Haimonis. Sig. OlberiL

Sig. Nocberi. Sig. Aymonis, Sfg. Ariuini. Sig. Ner-
duini. Sig. WTiUelmi.Sig. Lentilli. Sig. Arulfi. Sig.
Olberti Normanni, Sig. Teubaldi. Acta sunt ha>c

Lingonis xvi.-Kalendas Maii, Indictione n, regnante
rege Rolberto xxxti, anno, et Hugone filio ejus nr.

Ego Odolricus dictavi ad vicem Beraldi canceliariij
die Jovis scripsi et subscripsi. J

Charta de Arcionis curte.

< In nomine sanctce et individuae Trinitatis. Ma-
nifestum iri cupimus tam praesenlibus -quam futu-

ris, quod ego Lambertus, gratia Dci .Lingonensis
Ecclesiee episcopus, dedi Deo et monasterio Sancli

Sepulcri et Sanctce Maricequod est conslruclum

anie caslellum Fonlis-vennce a Girardo et Geitrude
uxore ejus in terra casamenti nostri, me laudante,
terram Arcioriis curtis, quam mihi ipse Girardus
et uxor ejus pro commutatione terrce casameuti

noslri, in qua monasterium aedificaverant, reddide-
runt. Ergo iUis rogantibus 'tradidi eam liberam

Deo, et Sancio Sepulcro, et SancteeMaiiee, ct San-
cto Petro, admonasterium Fontis-vennee, eo te-
nore ut ipse- particeps fiam eorum eleemosynae.
Et quia ipsa terra de poteslate Lovuncurtis erat,

f_ separaverunt eam ab ipsa potestate, el ex toto libe-
ram fecerunt, ut nullus minislerialiurn ipsius potc-
statis in ipsaterra amplius preesumal accipere aut

tollere; et homines, quiin ipsa terra habitaverint,
silvam ipsius potestatis ad eedificandas domos et
facienduni sibi focum, sicut ante, ufantur, ct pa-
stionem"ad suos porcos et alias beslias, quas ha-

buerint, consueludinalitersimililer ulanfur. Etqui-.

cunque pro ipsa silva, aut -pro ipsa polestate aii-